
Zarządzenie Nr 85/09 
Burmistrza Miasta Działdowo  

z dnia 28 sierpnia 2009r. 
 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków w sprawie stypendiów sportowych 
 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz 
1591 z późn.zm.) oraz uchwały nr XXVI/284/09 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 czerwca 2009r. w sprawie zasad i 
trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych, zarządzam co następuje: 
 
§1. Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków w sprawie stypendiów sportowych zwanej dalej Komisją w składzie: 

1) Ewa Ners      - przewodnicząca 
2) Ładysław Cichosz - zastępca przewodniczącego 
3) Mieczysław Fafiński  - członek 

4) Grzegorz Kaszubski - członek 
5) Grzegorz Mostek         - członek  

 
§2. Do zadań Komisji należy: 

1) rozpatrzenie wniosków dotyczących stypendiów sportowych złożonych przez stowarzyszenia kultury fizycznej; 
2) przedłożenie propozycji przyznania stypendiów sportowych Burmistrzowi Miasta. 

  
§3. Komisja działa od dnia powołania. 

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        
  

Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 

  

 

 


